Ob<sup>3o</sup> 2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> dicitur: si per se Angelopolitana P<sup>ri</sup> v. s. potest  
per alia per se Mexi<sup>ca</sup> existant, sequetur 1<sup>o</sup> qd<sup>o</sup> P<sup>ri</sup>  
Mexi<sup>ca</sup> existat Angelopoli, habet e<sup>o</sup> Mexi<sup>ca</sup>, id est fr<sup>at</sup> v.  
cuius existit Angelopoli. 2<sup>o</sup> qd<sup>o</sup> per se Angelopolitana distat  
ab Angelopoli, et e<sup>o</sup> Mexi<sup>ca</sup>, et qd<sup>o</sup> Mexi<sup>ca</sup> est, distat ab An-  
gelopoli. 3<sup>o</sup> qd<sup>o</sup> potest etiam durare h<sup>ab</sup>erna, durare per duram  
et cryst<sup>al</sup>.

4<sup>o</sup> qd<sup>o</sup> potest per se Angelopolitana P<sup>ri</sup> v. s. esse Mexi-  
ca, et Angelopoli, quin tamen P<sup>ri</sup> v. s. est Mexi<sup>ca</sup>, n<sup>on</sup> Mexi<sup>ca</sup>  
n<sup>on</sup> est P<sup>ri</sup> v. s. nec per se Angelopolitana, nec per aliam  
per se, qua per se Angelopolitana ponatur Mexi<sup>ca</sup>. 5<sup>o</sup> qd<sup>o</sup>  
per se Angelopolitana, et indiffer<sup>ens</sup> ut est Angelopoli, vel  
Mexi<sup>ca</sup>.

No<sup>1</sup> 1<sup>o</sup> sequitur cum p<sup>ro</sup>pos<sup>it</sup>o dicitur: Mexi<sup>ca</sup> habet  
ad fr<sup>at</sup> q<sup>ui</sup> est Mexi<sup>ca</sup> exalcat motus per se f<sup>ri</sup> Angelopo-  
litana n<sup>on</sup> q<sup>ui</sup> Mexi<sup>ca</sup> se habet ut res ab<sup>so</sup>l<sup>u</sup>ta d<sup>ic</sup>o. Presenti<sup>us</sup>  
Angelopolitana, se habet f<sup>ri</sup> ut per se Angelopolitana imbolit etiam  
ip<sup>si</sup>us ex<sup>ist</sup> Angelopolitana; cumque hoc sp<sup>ati</sup>u Mexi<sup>ca</sup>, n<sup>on</sup> est  
nec per se Angelopolitana, et Mexi<sup>ca</sup> ut f<sup>ri</sup> Angelopolitana  
nec P<sup>ri</sup> v. s. Mexi<sup>ca</sup> existat Angelopoli.

Dicitur 2<sup>o</sup> sequitur;  
qd<sup>o</sup> per se Angelopolitana distaret per se igitur ab Angelopolitana,  
qd<sup>o</sup> distaret per se per se d<sup>ic</sup>o, in quo, nullus est absurdus;  
q<sup>ui</sup> de e<sup>o</sup> per se, id est est distans pot<sup>est</sup>, ut, e<sup>o</sup> hic, qd<sup>o</sup> habet  
per se Angelopolitana, ut est per se igitur Angelopoli: distans v.  
n<sup>on</sup> n<sup>on</sup> est alibi, q<sup>ui</sup> n<sup>on</sup> habet, n<sup>on</sup> est de e<sup>o</sup> per se,  
potest que a d<sup>ic</sup>o supernaturaliter impeditur.

No<sup>2</sup> 3<sup>o</sup> sequitur, q<sup>ui</sup> durat  
oes sunt e<sup>o</sup> successu, q<sup>ui</sup> inde que repugnant simul existere,  
qd<sup>o</sup> n<sup>on</sup> erat, ut vna duraret per alia: per se autem, n<sup>on</sup> re-  
pugnat coexistere. 4<sup>o</sup> sequitur plane d<sup>ic</sup>o, est e<sup>o</sup> n<sup>on</sup> d<sup>ic</sup>o